
MSMT-31151/2017-1

Kupní smlouva s postupným plněním
Smluvní strany
BEG BOHEMIA, spol. s r. o.
se Sídlem Ledárenská 386/25, 620 00, Brno ~ Holásky, Zapsaná v obchodním rejstříku Krajskéhosoudu vBrně, oddíl C, číslo vložky 23315
jednajicí Vladimír Přikryl, jednatel SpolečnostiIČO: 25300245DIČ: c225300245
Bank. Spojení:
(dále jen „Prodávající")

Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovySe Sídlem Karmelitská 529/5, 118 21 Praha 1
jednající: Mgr. Eva VondráčkováIČO: 00022985
Bank. Spojení: V, ,. Z,
(dále jen „Kupující")

vse v souladu s ustanovením § 2079 a náSl. Zákona c. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve zněnípozdějších předpisů dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na následujícím Znění kupní smlouvy:

I. Předmět smlouvy
1.1. Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Smluvních Stran, Za kterých budoupo dobu trvání této Smlouvy nakupovány kovové regály pro archivaci dokumentů (dále jen„zbožı'") dle podmínek dále vtéto smlouvě Stanovených. Závazná technická specifikace zboží,

materiálové složení a provedení a designové (tvarové) řešení, včetně rozměrů jsou uvedeny
v Přiloze č. 1 této smlouvy.

1.2. Na Základě této smlouvy odebere kupující od prodávajícího zboží dle Přílohy č. 1 této Smlouvyv předpokládaném množství:
Celkový íobjem: 150 ks kovových regálů pro archivaci dokumentů

Nákup kovových regálů Strana 1 Z 8

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník



100 ks polic umístěných v regálech
20 stolových vozíků

1.3. Smluvní strany berou na vědomí, že Kupující nemusí všechny uvedené položky a počty odebrat
(může odebrat menší množství v závislosti na Svých skutečných potřebách po dobu účinnosti této
Smlouvy).

1.4. Součástí předmětu plnění dle této smlouvy je doprava veškerého Zboží na jedno z míst dodání
specifikovaných v bodu 2.1 dle předchozího požadavku Kupujícího.

1.5. Prodávající tímto výslovně prohlašuje, že dodávané zboží Splňuje všechny technické požadavky,
technické normy a další předpisy předepsané pro výrobky tohoto charakteru a účelu užití.

II. Místo plnění
2.1. Místem plnění je sídlo Kupujícího, a dále níže uvedené adresy poboček Kupujícího na území České

republiky.

Označení budovy Adresa
Budova A (Rohanský palác) Karmelitská 386/8, Praha 1, Malá Strana
Budova B Karmelitská 529/5, Praha 1, Malá Strana
Budova C Karmelitská 529/7, Praha 1, Malá Strana
Budova D Karmelitská 552/1A, Praha 1, Malá Strana
Budova E Újezd 389/45, Praha 1, Malá Strana
Budova F Hellichova 392/20, Praha 1, Malá Strana
Karmelitská 17 Karmelitská 378/17, Praha 1, Malá Strana
Jankovcova Jankovcova 933/63, Praha 7, Holešovice
Lužický Seminář U Lužického Semináře 90/13, Praha 1, Malá Strana
Senovážné náměstí 24 Senovážné náměstí 977/24, Praha 1, Nové Město
Senovážné náměstí 26 Senovážné náměstí 871/26 Praha 1, Nové Město
Harfa Harfa Office Park, Českomoravská 2420/15, Praha 9
Lhota Keltská 75, Lhota u Dolních Břežan

Nákup kovových regálů Strana 2 Z 8

100 ks polic umístěných v regálech
20 stolových vozíků

1.3. Smluvní strany berou na vědomí, že Kupující nemusí všechny uvedené položky a počty odebrat
(může odebrat menší množství v závislosti na Svých skutečných potřebách po dobu účinnosti této
Smlouvy).

1.4. Součástí předmětu plnění dle této smlouvy je doprava veškerého Zboží na jedno z míst dodání
specifikovaných v bodu 2.1 dle předchozího požadavku Kupujícího.

1.5. Prodávající tímto výslovně prohlašuje, že dodávané zboží Splňuje všechny technické požadavky,
technické normy a další předpisy předepsané pro výrobky tohoto charakteru a účelu užití.

II. Místo plnění
2.1. Místem plnění je sídlo Kupujícího, a dále níže uvedené adresy poboček Kupujícího na území České

republiky.

Označení budovy Adresa
Budova A (Rohanský palác) Karmelitská 386/8, Praha 1, Malá Strana
Budova B Karmelitská 529/5, Praha 1, Malá Strana
Budova C Karmelitská 529/7, Praha 1, Malá Strana
Budova D Karmelitská 552/1A, Praha 1, Malá Strana
Budova E Újezd 389/45, Praha 1, Malá Strana
Budova F Hellichova 392/20, Praha 1, Malá Strana
Karmelitská 17 Karmelitská 378/17, Praha 1, Malá Strana
Jankovcova Jankovcova 933/63, Praha 7, Holešovice
Lužický Seminář U Lužického Semináře 90/13, Praha 1, Malá Strana
Senovážné náměstí 24 Senovážné náměstí 977/24, Praha 1, Nové Město
Senovážné náměstí 26 Senovážné náměstí 871/26 Praha 1, Nové Město
Harfa Harfa Office Park, Českomoravská 2420/15, Praha 9
Lhota Keltská 75, Lhota u Dolních Břežan

Nákup kovových regálů Strana 2 Z 8

100 ks polic umístěných v regálech
20 stolových vozíků

1.3. Smluvní strany berou na vědomí, že Kupující nemusí všechny uvedené položky a počty odebrat
(může odebrat menší množství v závislosti na Svých skutečných potřebách po dobu účinnosti této
Smlouvy).

1.4. Součástí předmětu plnění dle této smlouvy je doprava veškerého Zboží na jedno z míst dodání
specifikovaných v bodu 2.1 dle předchozího požadavku Kupujícího.

1.5. Prodávající tímto výslovně prohlašuje, že dodávané zboží Splňuje všechny technické požadavky,
technické normy a další předpisy předepsané pro výrobky tohoto charakteru a účelu užití.

II. Místo plnění
2.1. Místem plnění je sídlo Kupujícího, a dále níže uvedené adresy poboček Kupujícího na území České

republiky.

Označení budovy Adresa
Budova A (Rohanský palác) Karmelitská 386/8, Praha 1, Malá Strana
Budova B Karmelitská 529/5, Praha 1, Malá Strana
Budova C Karmelitská 529/7, Praha 1, Malá Strana
Budova D Karmelitská 552/1A, Praha 1, Malá Strana
Budova E Újezd 389/45, Praha 1, Malá Strana
Budova F Hellichova 392/20, Praha 1, Malá Strana
Karmelitská 17 Karmelitská 378/17, Praha 1, Malá Strana
Jankovcova Jankovcova 933/63, Praha 7, Holešovice
Lužický Seminář U Lužického Semináře 90/13, Praha 1, Malá Strana
Senovážné náměstí 24 Senovážné náměstí 977/24, Praha 1, Nové Město
Senovážné náměstí 26 Senovážné náměstí 871/26 Praha 1, Nové Město
Harfa Harfa Office Park, Českomoravská 2420/15, Praha 9
Lhota Keltská 75, Lhota u Dolních Břežan

Nákup kovových regálů Strana 2 Z 8



Ill. Doba plnění
3.1. Tato smlouva Se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 2 let Ode dne nabytíjejí účinnosti.
3.2 Práva a povinnosti zakotvena vtéto smlouvě, jež dle Svého účelu mohou přesahovat tuto

vymezenou délku smluvního vztahu (především pak Záruka Za jakost a povinnost spolupracovat
při výkonu finanční kontroly) trvají i po konci této dvouleté doby.

IV. Cena a platební podmínky
4.1 Celková cena Zboží dle této Smlouvy nepřesáhne 390.000,- Kč bez DPH, DPH ve výši 21 % Činí

81.900,- Kč, celková cena včetně DPH činí 471.900,- Kč (Slovy:
Čtyřistasedmdesátjednatisícdevětset). Tato cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná po
dobu účinnosti této smlouvy. Jediným důvodem pro Změnu (zvýšení) ceny je změna platné Sazby
daně Z přidané hodnoty v průběhu účinnosti této Smlouvy. V takovém případě budou ceny
upraveny v Souladu s platnou právní úpravou.
Jednotková ceny Zboží, které Zahrnují současně jeho dopravu na místo určení a jakékoli jiné
potenciální náklady, byly dohodou smluvních Stran stanoveny takto:

Cena Za 1 kus bez Sazba ˇPoložka Cena Za 1 kus vc. DPHDPH DPH

Základní re ál ol. č. 1 ˇg (p ) 2218 Kč 465,78 Kč 2683,78 Kc2500 x 400 x 1000 mm

Doplňková police

400 X 1000 mm

Stolový vozík 3950 Kč 829,50 Kč 4779,50 Kč

Tyto jednotkove' ceny Odpovídají technické specifikaci Zboží uvedené v Příloze č. 1
Nákup kovových regálů Strana 3 Z 8

Ill. Doba plnění
3.1. Tato smlouva Se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 2 let Ode dne nabytíjejí účinnosti.
3.2 Práva a povinnosti zakotvena vtéto smlouvě, jež dle Svého účelu mohou přesahovat tuto

vymezenou délku smluvního vztahu (především pak Záruka Za jakost a povinnost spolupracovat
při výkonu finanční kontroly) trvají i po konci této dvouleté doby.

IV. Cena a platební podmínky
4.1 Celková cena Zboží dle této Smlouvy nepřesáhne 390.000,- Kč bez DPH, DPH ve výši 21 % Činí

81.900,- Kč, celková cena včetně DPH činí 471.900,- Kč (Slovy:
Čtyřistasedmdesátjednatisícdevětset). Tato cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná po
dobu účinnosti této smlouvy. Jediným důvodem pro Změnu (zvýšení) ceny je změna platné Sazby
daně Z přidané hodnoty v průběhu účinnosti této Smlouvy. V takovém případě budou ceny
upraveny v Souladu s platnou právní úpravou.
Jednotková ceny Zboží, které Zahrnují současně jeho dopravu na místo určení a jakékoli jiné
potenciální náklady, byly dohodou smluvních Stran stanoveny takto:

Cena Za 1 kus bez Sazba ˇPoložka Cena Za 1 kus vc. DPHDPH DPH

Základní re ál ol. č. 1 ˇg (p ) 2218 Kč 465,78 Kč 2683,78 Kc2500 x 400 x 1000 mm

Doplňková police

400 X 1000 mm

Stolový vozík 3950 Kč 829,50 Kč 4779,50 Kč

Tyto jednotkove' ceny Odpovídají technické specifikaci Zboží uvedené v Příloze č. 1
Nákup kovových regálů Strana 3 Z 8

Ill. Doba plnění
3.1. Tato smlouva Se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 2 let Ode dne nabytíjejí účinnosti.
3.2 Práva a povinnosti zakotvena vtéto smlouvě, jež dle Svého účelu mohou přesahovat tuto

vymezenou délku smluvního vztahu (především pak Záruka Za jakost a povinnost spolupracovat
při výkonu finanční kontroly) trvají i po konci této dvouleté doby.

IV. Cena a platební podmínky
4.1 Celková cena Zboží dle této Smlouvy nepřesáhne 390.000,- Kč bez DPH, DPH ve výši 21 % Činí

81.900,- Kč, celková cena včetně DPH činí 471.900,- Kč (Slovy:
Čtyřistasedmdesátjednatisícdevětset). Tato cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná po
dobu účinnosti této smlouvy. Jediným důvodem pro Změnu (zvýšení) ceny je změna platné Sazby
daně Z přidané hodnoty v průběhu účinnosti této Smlouvy. V takovém případě budou ceny
upraveny v Souladu s platnou právní úpravou.
Jednotková ceny Zboží, které Zahrnují současně jeho dopravu na místo určení a jakékoli jiné
potenciální náklady, byly dohodou smluvních Stran stanoveny takto:

Cena Za 1 kus bez Sazba ˇPoložka Cena Za 1 kus vc. DPHDPH DPH

Základní re ál ol. č. 1 ˇg (p ) 2218 Kč 465,78 Kč 2683,78 Kc2500 x 400 x 1000 mm

Doplňková police

400 X 1000 mm

Stolový vozík 3950 Kč 829,50 Kč 4779,50 Kč

Tyto jednotkove' ceny Odpovídají technické specifikaci Zboží uvedené v Příloze č. 1
Nákup kovových regálů Strana 3 Z 8



4.2

4.3

4.4

4.5

5.1
5.2

5.3
5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9
5.10

Kupní cena je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím
adoručeného Kupujícímu. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání a
převzetí Zboží, respektive dílčí objednávky v souladu s čl. V., Kupujícím.
Úhrada faktury bude Kupujícím provedena bezhotovostně na účet Prodávajícího, uvedený

v Záhlaví této Smlouvy. Faktura bude obsahovat náležitosti Stanovené Zákonem č. 235/2004 Sb. o
dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů a § 435 občanského Zákoníku. Kupující je
oprávněn vrátit vadnou fakturu Prodávajícímu, a to až do lhůty splatnosti, nová lhůta Splatnosti
Začíná běžet dnem doručení bezvadně faktury.
Lhůta splatnosti faktur je třicet (30) dní od doručení Kupujícímu. Tato povinnost je splněna

odepsáním příslušné částky z účtu Kupujícího ve prospěch Prodávajícího.
Kupující neposkytuje Zálohu.

V. Plnění na základě dílčích objednávek
Zboží vymezené v této Smlouvě bude Kupujícím odebíráno na Základě dílčích objednávek.
Kupující vyhotoví a Prodávajícimu zašle písemnou objednávku , obsahující následující údaje:
označení Smlouvy, na jejímž základě objednávku činí, Specifikaci položek, jejichž dodání požaduje
včetně požadovaného množství, místo, kam má být objednávané Zboží dodáno.
Kupujícíje oprávněn učinit první objednávku, jakmile nabyde účinnosti tato smlouva.
Prodávajícíje povinen písemně reagovat na objednávku nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode
dne, kdy objednávku obdržel.
Prodávající je povinen poskytnout plnění vždy nejpozději do 20 až 25 pracovních dnů ode dne
doručení objednávky.
Dodrženi dodací lhůty je podmíněno součinnosti Kupujícího v rozsahu specifikovaném v čl. Vll.
Povinnosti Kupujícího dle této smlouvy.
Dodáním zboží Se rozumi jeho doručení do Sídla Kupujícího či do jednotlivých poboček Kupujícího
na území České republiky uvedených výše v čl. 2.1. této Smlouvy.
Předání a převzetí řádně dodaného zboží provádí kontaktní osoby Prodávajícího a Kupujícího
podpisem předávacího protokolu.
Vlastnicke' právo k řádně dodanému Zboží nabývá Kupující podpisem předávacího protokolu.
Nebezpečí škody na zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího podpisem předávacího
protokolu.

Nákup kovových regálů Strana 4 z 8

4.2

4.3

4.4

4.5

5.1
5.2

5.3
5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9
5.10

Kupní cena je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím
adoručeného Kupujícímu. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání a
převzetí Zboží, respektive dílčí objednávky v souladu s čl. V., Kupujícím.
Úhrada faktury bude Kupujícím provedena bezhotovostně na účet Prodávajícího, uvedený

v Záhlaví této Smlouvy. Faktura bude obsahovat náležitosti Stanovené Zákonem č. 235/2004 Sb. o
dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů a § 435 občanského Zákoníku. Kupující je
oprávněn vrátit vadnou fakturu Prodávajícímu, a to až do lhůty splatnosti, nová lhůta Splatnosti
Začíná běžet dnem doručení bezvadně faktury.
Lhůta splatnosti faktur je třicet (30) dní od doručení Kupujícímu. Tato povinnost je splněna

odepsáním příslušné částky z účtu Kupujícího ve prospěch Prodávajícího.
Kupující neposkytuje Zálohu.

V. Plnění na základě dílčích objednávek
Zboží vymezené v této Smlouvě bude Kupujícím odebíráno na Základě dílčích objednávek.
Kupující vyhotoví a Prodávajícimu zašle písemnou objednávku , obsahující následující údaje:
označení Smlouvy, na jejímž základě objednávku činí, Specifikaci položek, jejichž dodání požaduje
včetně požadovaného množství, místo, kam má být objednávané Zboží dodáno.
Kupujícíje oprávněn učinit první objednávku, jakmile nabyde účinnosti tato smlouva.
Prodávajícíje povinen písemně reagovat na objednávku nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode
dne, kdy objednávku obdržel.
Prodávající je povinen poskytnout plnění vždy nejpozději do 20 až 25 pracovních dnů ode dne
doručení objednávky.
Dodrženi dodací lhůty je podmíněno součinnosti Kupujícího v rozsahu specifikovaném v čl. Vll.
Povinnosti Kupujícího dle této smlouvy.
Dodáním zboží Se rozumi jeho doručení do Sídla Kupujícího či do jednotlivých poboček Kupujícího
na území České republiky uvedených výše v čl. 2.1. této Smlouvy.
Předání a převzetí řádně dodaného zboží provádí kontaktní osoby Prodávajícího a Kupujícího
podpisem předávacího protokolu.
Vlastnicke' právo k řádně dodanému Zboží nabývá Kupující podpisem předávacího protokolu.
Nebezpečí škody na zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího podpisem předávacího
protokolu.

Nákup kovových regálů Strana 4 z 8

4.2

4.3

4.4

4.5

5.1
5.2

5.3
5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9
5.10

Kupní cena je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím
adoručeného Kupujícímu. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání a
převzetí Zboží, respektive dílčí objednávky v souladu s čl. V., Kupujícím.
Úhrada faktury bude Kupujícím provedena bezhotovostně na účet Prodávajícího, uvedený

v Záhlaví této Smlouvy. Faktura bude obsahovat náležitosti Stanovené Zákonem č. 235/2004 Sb. o
dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů a § 435 občanského Zákoníku. Kupující je
oprávněn vrátit vadnou fakturu Prodávajícímu, a to až do lhůty splatnosti, nová lhůta Splatnosti
Začíná běžet dnem doručení bezvadně faktury.
Lhůta splatnosti faktur je třicet (30) dní od doručení Kupujícímu. Tato povinnost je splněna

odepsáním příslušné částky z účtu Kupujícího ve prospěch Prodávajícího.
Kupující neposkytuje Zálohu.

V. Plnění na základě dílčích objednávek
Zboží vymezené v této Smlouvě bude Kupujícím odebíráno na Základě dílčích objednávek.
Kupující vyhotoví a Prodávajícimu zašle písemnou objednávku , obsahující následující údaje:
označení Smlouvy, na jejímž základě objednávku činí, Specifikaci položek, jejichž dodání požaduje
včetně požadovaného množství, místo, kam má být objednávané Zboží dodáno.
Kupujícíje oprávněn učinit první objednávku, jakmile nabyde účinnosti tato smlouva.
Prodávajícíje povinen písemně reagovat na objednávku nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode
dne, kdy objednávku obdržel.
Prodávající je povinen poskytnout plnění vždy nejpozději do 20 až 25 pracovních dnů ode dne
doručení objednávky.
Dodrženi dodací lhůty je podmíněno součinnosti Kupujícího v rozsahu specifikovaném v čl. Vll.
Povinnosti Kupujícího dle této smlouvy.
Dodáním zboží Se rozumi jeho doručení do Sídla Kupujícího či do jednotlivých poboček Kupujícího
na území České republiky uvedených výše v čl. 2.1. této Smlouvy.
Předání a převzetí řádně dodaného zboží provádí kontaktní osoby Prodávajícího a Kupujícího
podpisem předávacího protokolu.
Vlastnicke' právo k řádně dodanému Zboží nabývá Kupující podpisem předávacího protokolu.
Nebezpečí škody na zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího podpisem předávacího
protokolu.

Nákup kovových regálů Strana 4 z 8



6.1
6.2

6.3

6.4

6.5
6.6

7.1
7.2

7.3

VI. Povinnosti Prodávajícího
Prodávajícíje povinen řádně a včas předat Zboží Kupujícímu.
Prodávajícíje podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly prováděné v Souvislosti S úhradou Služeb z veřejných výdajů, tzn., že
je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo Zmocněncům
pověřených Orgánů a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující
se k předmětu smlouvy a poskytnout jim součinnost.
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího, Prodávající Svým podpisem pod textem této
smlouvy uděluje Kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním Smluvních podmínek
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů
(zejména zákona Č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů).
Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení Zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, o kterých se dozví od Kupujícího vsouvislosti Splněním smlouvy. Za porušení
mlčenlivosti specifikované vtéto smlouvě je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 20 000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Povinnost
mlčenlivosti se nevztahuje na povinnost Prodávajícího dle Článku 6.2. této smlouvy.
Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti a Závazky třetí osobě nebo jiným osobám
bez předchozího souhlasu Kupujícího
Prodávající určuje jako kontaktní osobu pro plnění Závazků z této smlouvy:

VII. Povinnosti Kupujícího
Kupující je povinen řádně dodané zboží převzít a zaplatit za ně kupní cenu.
Kupující zajistí pověřeným pracovníkům Prodávajícího přístup do objektů Kupujícího po dobu
a v rozsahu nezbytném pro řádné plnění předmětu každé objednávky uzavřené na základě této
smlouvy.
Kupující určuje jako kontaktní osobu pro plnění závazků z této Smlouvy:

Nákup kovových regálů Strana 5 z 8

6.1
6.2

6.3

6.4

6.5
6.6

7.1
7.2

7.3

VI. Povinnosti Prodávajícího
Prodávajícíje povinen řádně a včas předat Zboží Kupujícímu.
Prodávajícíje podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly prováděné v Souvislosti S úhradou Služeb z veřejných výdajů, tzn., že
je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo Zmocněncům
pověřených Orgánů a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující
se k předmětu smlouvy a poskytnout jim součinnost.
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího, Prodávající Svým podpisem pod textem této
smlouvy uděluje Kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním Smluvních podmínek
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů
(zejména zákona Č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů).
Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení Zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, o kterých se dozví od Kupujícího vsouvislosti Splněním smlouvy. Za porušení
mlčenlivosti specifikované vtéto smlouvě je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 20 000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Povinnost
mlčenlivosti se nevztahuje na povinnost Prodávajícího dle Článku 6.2. této smlouvy.
Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti a Závazky třetí osobě nebo jiným osobám
bez předchozího souhlasu Kupujícího
Prodávající určuje jako kontaktní osobu pro plnění Závazků z této smlouvy:

VII. Povinnosti Kupujícího
Kupující je povinen řádně dodané zboží převzít a zaplatit za ně kupní cenu.
Kupující zajistí pověřeným pracovníkům Prodávajícího přístup do objektů Kupujícího po dobu
a v rozsahu nezbytném pro řádné plnění předmětu každé objednávky uzavřené na základě této
smlouvy.
Kupující určuje jako kontaktní osobu pro plnění závazků z této Smlouvy:

Nákup kovových regálů Strana 5 z 8

6.1
6.2

6.3

6.4

6.5
6.6

7.1
7.2

7.3

VI. Povinnosti Prodávajícího
Prodávajícíje povinen řádně a včas předat Zboží Kupujícímu.
Prodávajícíje podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly prováděné v Souvislosti S úhradou Služeb z veřejných výdajů, tzn., že
je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo Zmocněncům
pověřených Orgánů a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující
se k předmětu smlouvy a poskytnout jim součinnost.
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího, Prodávající Svým podpisem pod textem této
smlouvy uděluje Kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním Smluvních podmínek
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů
(zejména zákona Č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů).
Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení Zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, o kterých se dozví od Kupujícího vsouvislosti Splněním smlouvy. Za porušení
mlčenlivosti specifikované vtéto smlouvě je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 20 000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Povinnost
mlčenlivosti se nevztahuje na povinnost Prodávajícího dle Článku 6.2. této smlouvy.
Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti a Závazky třetí osobě nebo jiným osobám
bez předchozího souhlasu Kupujícího
Prodávající určuje jako kontaktní osobu pro plnění Závazků z této smlouvy:

VII. Povinnosti Kupujícího
Kupující je povinen řádně dodané zboží převzít a zaplatit za ně kupní cenu.
Kupující zajistí pověřeným pracovníkům Prodávajícího přístup do objektů Kupujícího po dobu
a v rozsahu nezbytném pro řádné plnění předmětu každé objednávky uzavřené na základě této
smlouvy.
Kupující určuje jako kontaktní osobu pro plnění závazků z této Smlouvy:

Nákup kovových regálů Strana 5 z 8

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník



8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

9.1

9.2

9.3

VIII. Odpovědnost za vady, záruka
Prodávající poskytuje Kupujícímu na veškeré dodané Zboží ve Stanovených technických
specifikacích záruku, že bude způsobilé pro použití ke Smluvenému účelu, jinak k obvykle'mu účelu
a že Si Zboží Zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti, a to po dobu 60 měsíců Od předání a
převzetí Zboží bez vad. Záruční doba počíná běžet ode dne následujícího po řádném předání a
převzetí Zboží.
Smluvní Strany se dohodly, že v případě vady Zboží projevivší Se v záruční době ( např. prohnutíregálu při dodržení nosnosti, atp.) má Kupující právo požadovat a Prodávající povinnost bezplatněvyměnit vadné zboží za Zboží bezvadně. Prodávající je povinen vyměnit vadné zboží do 10
pracovních dnů od nahlášení Kupujícím.

Pro účely nahlášení vady určuje Prodávající tyto kontaktní údaje:

Prodávající se Zavazuje udržovat tyto kontakty dostupné vždy v pracovni dny, a to v době od 8.00
hod. do 17.00 hod.
Záruka Se nevztahuje na vady způsobené nevhodným používáním či nevhodnou manipulacíprováděnou Kupujícím.
Uplatněním nároku Z odpovědnosti Za vady není dotčen nárok objednatele na náhradu způsobené
škody.

IX. Smluvní pokuty, ukončení smlouvy
Dojde-li k prodlení Kupujícího S dodržením terminu Splatnosti fakturované částky za převzatézboží, může Prodávající požadovat Zaplaceni úroku Z prodlení v zákonné výši. Toto právo nemůže
Prodávající uplatnit, pokud je Kupující v prodlení Z důvodů Spočívajících na Straně Prodávajícího.
Vpřípadě dodání Zboží vrozporu Sjeho technickou specifikací uvedenou vPříloze č. 1 této
Smlouvy Se Prodávající zavazuje dodat zboží, které Sjednané technické Specifikaci vyhovuje.
Dojde-li k prodlení Prodávajícího s řádným plněním objednávky, může Kupující uplatnit Smluvní
pokutu ve výši 0,2 % z ceny zboží, sjehož dodávkou je v prodlení za každý započatý den prodlení.

Nákup kovových regálů Strana 6 z 8

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

9.1

9.2

9.3

VIII. Odpovědnost za vady, záruka
Prodávající poskytuje Kupujícímu na veškeré dodané Zboží ve Stanovených technických
specifikacích záruku, že bude způsobilé pro použití ke Smluvenému účelu, jinak k obvykle'mu účelu
a že Si Zboží Zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti, a to po dobu 60 měsíců Od předání a
převzetí Zboží bez vad. Záruční doba počíná běžet ode dne následujícího po řádném předání a
převzetí Zboží.
Smluvní Strany se dohodly, že v případě vady Zboží projevivší Se v záruční době ( např. prohnutíregálu při dodržení nosnosti, atp.) má Kupující právo požadovat a Prodávající povinnost bezplatněvyměnit vadné zboží za Zboží bezvadně. Prodávající je povinen vyměnit vadné zboží do 10
pracovních dnů od nahlášení Kupujícím.

Pro účely nahlášení vady určuje Prodávající tyto kontaktní údaje:

Prodávající se Zavazuje udržovat tyto kontakty dostupné vždy v pracovni dny, a to v době od 8.00
hod. do 17.00 hod.
Záruka Se nevztahuje na vady způsobené nevhodným používáním či nevhodnou manipulacíprováděnou Kupujícím.
Uplatněním nároku Z odpovědnosti Za vady není dotčen nárok objednatele na náhradu způsobené
škody.

IX. Smluvní pokuty, ukončení smlouvy
Dojde-li k prodlení Kupujícího S dodržením terminu Splatnosti fakturované částky za převzatézboží, může Prodávající požadovat Zaplaceni úroku Z prodlení v zákonné výši. Toto právo nemůže
Prodávající uplatnit, pokud je Kupující v prodlení Z důvodů Spočívajících na Straně Prodávajícího.
Vpřípadě dodání Zboží vrozporu Sjeho technickou specifikací uvedenou vPříloze č. 1 této
Smlouvy Se Prodávající zavazuje dodat zboží, které Sjednané technické Specifikaci vyhovuje.
Dojde-li k prodlení Prodávajícího s řádným plněním objednávky, může Kupující uplatnit Smluvní
pokutu ve výši 0,2 % z ceny zboží, sjehož dodávkou je v prodlení za každý započatý den prodlení.

Nákup kovových regálů Strana 6 z 8

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

9.1

9.2

9.3

VIII. Odpovědnost za vady, záruka
Prodávající poskytuje Kupujícímu na veškeré dodané Zboží ve Stanovených technických
specifikacích záruku, že bude způsobilé pro použití ke Smluvenému účelu, jinak k obvykle'mu účelu
a že Si Zboží Zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti, a to po dobu 60 měsíců Od předání a
převzetí Zboží bez vad. Záruční doba počíná běžet ode dne následujícího po řádném předání a
převzetí Zboží.
Smluvní Strany se dohodly, že v případě vady Zboží projevivší Se v záruční době ( např. prohnutíregálu při dodržení nosnosti, atp.) má Kupující právo požadovat a Prodávající povinnost bezplatněvyměnit vadné zboží za Zboží bezvadně. Prodávající je povinen vyměnit vadné zboží do 10
pracovních dnů od nahlášení Kupujícím.

Pro účely nahlášení vady určuje Prodávající tyto kontaktní údaje:

Prodávající se Zavazuje udržovat tyto kontakty dostupné vždy v pracovni dny, a to v době od 8.00
hod. do 17.00 hod.
Záruka Se nevztahuje na vady způsobené nevhodným používáním či nevhodnou manipulacíprováděnou Kupujícím.
Uplatněním nároku Z odpovědnosti Za vady není dotčen nárok objednatele na náhradu způsobené
škody.

IX. Smluvní pokuty, ukončení smlouvy
Dojde-li k prodlení Kupujícího S dodržením terminu Splatnosti fakturované částky za převzatézboží, může Prodávající požadovat Zaplaceni úroku Z prodlení v zákonné výši. Toto právo nemůže
Prodávající uplatnit, pokud je Kupující v prodlení Z důvodů Spočívajících na Straně Prodávajícího.
Vpřípadě dodání Zboží vrozporu Sjeho technickou specifikací uvedenou vPříloze č. 1 této
Smlouvy Se Prodávající zavazuje dodat zboží, které Sjednané technické Specifikaci vyhovuje.
Dojde-li k prodlení Prodávajícího s řádným plněním objednávky, může Kupující uplatnit Smluvní
pokutu ve výši 0,2 % z ceny zboží, sjehož dodávkou je v prodlení za každý započatý den prodlení.

Nákup kovových regálů Strana 6 z 8

sindelarz
Obdélník



9.4

9.5

9.6

10.1
10.2

10.3

Smluvní pokutu nemůže Kupující uplatnit, pokud je Prodávající v prodlení z důvodů spočívajícíchna straně Kupujícího.
Uplatnění smluvní pokuty nemá vliv na právo příslušné smluvní Strany požadovat vedle Smluvnípokuty i náhradu škody, a to včetně škody Smluvní pokutu přesahující.
Tato smlouva může být ukončena odstoupením od smlouvy z důvodu podstatného porušenípovinností Smluvních Stran nebo výpovědí bez udání důvodu podanou jednou ze smluvních Strandruhé Smluvní Straně. Výpovědní lhůta v tomto případě činí 2 měsíce ode dne doručení výpovědidruhé smluvní straně. V případě odstoupení se od počátku ruší pouze dílčí objednávky, u nichž jižnedošlo k řádnému převzetí a zaplacení zboží, případně objednávky, u nichž bylo uplatněno právoKupujícího ze záruky Za jakost v souladu S čl. 8.1.

Za podstatné porušení Smluvních povinnosti, které může být důvodem pro odstoupení, Se
považuje:

a) nereagování na objednávku Kupujícího ve výše vymezené lhůtě;
b) prodlení Prodávajícího s řádným plněním na Základě objednávky delší než 15 dnů;
c) opětovné nedodání zboží v souladu S technickou Specifikací
d) nenahrazení vadného zboží dle čl. 8.2 Smlouvy
e) prodlení Kupujícího S úhradou faktury za jednotlivou dílčí objednávku delší než 60 dnů Ode dnedoručení faktury Kupujícímu.

X. Všeobecná a závěrečná ustanovení
Otázky touto smlouvou neupravené či upravené jen částečně Se řídí občanským Zákoníkem.
Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je neplatným pouze
toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolnosti, za nichž bylo Sjednáno,nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.
Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. Smlouvu jemožné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě vzestupně číslovaných
dodatků..

10.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích s platností originálu, Z nichž dva obdrží Kupující
a jeden Prodávající.

Nákup kovových regálú Strana 7 Z 8

9.4

9.5

9.6

10.1
10.2

10.3

Smluvní pokutu nemůže Kupující uplatnit, pokud je Prodávající v prodlení z důvodů spočívajícíchna straně Kupujícího.
Uplatnění smluvní pokuty nemá vliv na právo příslušné smluvní Strany požadovat vedle Smluvnípokuty i náhradu škody, a to včetně škody Smluvní pokutu přesahující.
Tato smlouva může být ukončena odstoupením od smlouvy z důvodu podstatného porušenípovinností Smluvních Stran nebo výpovědí bez udání důvodu podanou jednou ze smluvních Strandruhé Smluvní Straně. Výpovědní lhůta v tomto případě činí 2 měsíce ode dne doručení výpovědidruhé smluvní straně. V případě odstoupení se od počátku ruší pouze dílčí objednávky, u nichž jižnedošlo k řádnému převzetí a zaplacení zboží, případně objednávky, u nichž bylo uplatněno právoKupujícího ze záruky Za jakost v souladu S čl. 8.1.

Za podstatné porušení Smluvních povinnosti, které může být důvodem pro odstoupení, Se
považuje:

a) nereagování na objednávku Kupujícího ve výše vymezené lhůtě;
b) prodlení Prodávajícího s řádným plněním na Základě objednávky delší než 15 dnů;
c) opětovné nedodání zboží v souladu S technickou Specifikací
d) nenahrazení vadného zboží dle čl. 8.2 Smlouvy
e) prodlení Kupujícího S úhradou faktury za jednotlivou dílčí objednávku delší než 60 dnů Ode dnedoručení faktury Kupujícímu.

X. Všeobecná a závěrečná ustanovení
Otázky touto smlouvou neupravené či upravené jen částečně Se řídí občanským Zákoníkem.
Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je neplatným pouze
toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolnosti, za nichž bylo Sjednáno,nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.
Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. Smlouvu jemožné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě vzestupně číslovaných
dodatků..

10.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích s platností originálu, Z nichž dva obdrží Kupující
a jeden Prodávající.

Nákup kovových regálú Strana 7 Z 8

9.4

9.5

9.6

10.1
10.2

10.3

Smluvní pokutu nemůže Kupující uplatnit, pokud je Prodávající v prodlení z důvodů spočívajícíchna straně Kupujícího.
Uplatnění smluvní pokuty nemá vliv na právo příslušné smluvní Strany požadovat vedle Smluvnípokuty i náhradu škody, a to včetně škody Smluvní pokutu přesahující.
Tato smlouva může být ukončena odstoupením od smlouvy z důvodu podstatného porušenípovinností Smluvních Stran nebo výpovědí bez udání důvodu podanou jednou ze smluvních Strandruhé Smluvní Straně. Výpovědní lhůta v tomto případě činí 2 měsíce ode dne doručení výpovědidruhé smluvní straně. V případě odstoupení se od počátku ruší pouze dílčí objednávky, u nichž jižnedošlo k řádnému převzetí a zaplacení zboží, případně objednávky, u nichž bylo uplatněno právoKupujícího ze záruky Za jakost v souladu S čl. 8.1.

Za podstatné porušení Smluvních povinnosti, které může být důvodem pro odstoupení, Se
považuje:

a) nereagování na objednávku Kupujícího ve výše vymezené lhůtě;
b) prodlení Prodávajícího s řádným plněním na Základě objednávky delší než 15 dnů;
c) opětovné nedodání zboží v souladu S technickou Specifikací
d) nenahrazení vadného zboží dle čl. 8.2 Smlouvy
e) prodlení Kupujícího S úhradou faktury za jednotlivou dílčí objednávku delší než 60 dnů Ode dnedoručení faktury Kupujícímu.

X. Všeobecná a závěrečná ustanovení
Otázky touto smlouvou neupravené či upravené jen částečně Se řídí občanským Zákoníkem.
Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je neplatným pouze
toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolnosti, za nichž bylo Sjednáno,nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.
Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. Smlouvu jemožné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě vzestupně číslovaných
dodatků..

10.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích s platností originálu, Z nichž dva obdrží Kupující
a jeden Prodávající.

Nákup kovových regálú Strana 7 Z 8



10.5 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 obsahující podrobnou technickou specifikaci zboží.
V Souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a O registru Smluv (Zákon o registru Smluv) zajistí Kupující uveřejnění
celého textu smlouvy, ev. jednotlivých dílčích objednávek, vyjma osobních údajů, a metadat
Smlouvy v registru Smluv včetně případných oprav uveřejnění S tím, že nezajistí-li Kupující
uveřejnění Smlouvy nebo metadat smlouvy v registru smluv do 30 dnů od uzavření smlouvy, pak
je oprávněn zajistit jejich uveřejnění Prodávající ve lhůtě tří měsíců od uzavření Smlouvy.

10.6 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv.

10.7 Obě smluvní strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek. Na
důkaz toho připojuji níže Své podpisy.

Příloha č. 1 -Technická specifikace

. i i _ z MUžíyjłí'f V Brně dne Z..L`....Ll.........gV Praze dne

Za Kupujícího: Za Prodáv`

Nákup kovových regálù Strana 8 z 8

10.5 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 obsahující podrobnou technickou specifikaci zboží.
V Souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a O registru Smluv (Zákon o registru Smluv) zajistí Kupující uveřejnění
celého textu smlouvy, ev. jednotlivých dílčích objednávek, vyjma osobních údajů, a metadat
Smlouvy v registru Smluv včetně případných oprav uveřejnění S tím, že nezajistí-li Kupující
uveřejnění Smlouvy nebo metadat smlouvy v registru smluv do 30 dnů od uzavření smlouvy, pak
je oprávněn zajistit jejich uveřejnění Prodávající ve lhůtě tří měsíců od uzavření Smlouvy.

10.6 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv.

10.7 Obě smluvní strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek. Na
důkaz toho připojuji níže Své podpisy.

Příloha č. 1 -Technická specifikace

. i i _ z MUžíyjłí'f V Brně dne Z..L`....Ll.........gV Praze dne

Za Kupujícího: Za Prodáv`

Nákup kovových regálù Strana 8 z 8

10.5 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 obsahující podrobnou technickou specifikaci zboží.
V Souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a O registru Smluv (Zákon o registru Smluv) zajistí Kupující uveřejnění
celého textu smlouvy, ev. jednotlivých dílčích objednávek, vyjma osobních údajů, a metadat
Smlouvy v registru Smluv včetně případných oprav uveřejnění S tím, že nezajistí-li Kupující
uveřejnění Smlouvy nebo metadat smlouvy v registru smluv do 30 dnů od uzavření smlouvy, pak
je oprávněn zajistit jejich uveřejnění Prodávající ve lhůtě tří měsíců od uzavření Smlouvy.

10.6 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv.

10.7 Obě smluvní strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek. Na
důkaz toho připojuji níže Své podpisy.

Příloha č. 1 -Technická specifikace

. i i _ z MUžíyjłí'f V Brně dne Z..L`....Ll.........gV Praze dne

Za Kupujícího: Za Prodáv`

Nákup kovových regálù Strana 8 z 8

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník



Příloha č. 1 smlouvy -Technická specifikace
Technická Specifikace regálů pro potřeby MŠMT. Jedná se o zacvakávací celokovové regály, které

mohou stát Samostatně nebo budou stavěny do řad tak, ale i zády k sobě. Regály slouží pro ukládání
archivních svazků. Police regálů musí být variabilní a jejich rozteč by měla být 250 mm (archivační spis
má výšku cca 220 mm) a únosnost cca 80 kg.
Základní regál:
výška regálu (výška stojiny) ................................................................................. 2500 mm
hloubka police......................................................................................................... 400 mm
délka police........................................................................................................... 1000 mm
počet polic ve standartní regále ................................................................................. 8ks
celková nostnost Základního regálu .......................................................................... 640kg
celková nostnost samostatné police......................................................................... 80kg
Cenová nabídka musí obsahovat cenu položek s povrchové úpravy:
pol. č. 1. cena základního regálů s počtem polic u standartního provedení
pol. č. 2. cena doplňkových polic
pol. č. 3. cenu stolového vozíku pro manipulaci se spisy (např. EUROKRAFT) a určení jeho rozměru a
počtu polic. Vozík by měl být tříetážový (výška etáží cca 200/500/900 mm), horní etáž nesmí mít po
obvodu žádné ohraničení, které by vyčnívalo nad plochu etáže. Délka a šířka ložné plochy cca 795 x
400 mm. Celkové rozměry vozíku cca 895 mm (délka) a cca 900 mm (výška).

Příloha č. 1 smlouvy -Technická specifikace
Technická Specifikace regálů pro potřeby MŠMT. Jedná se o zacvakávací celokovové regály, které

mohou stát Samostatně nebo budou stavěny do řad tak, ale i zády k sobě. Regály slouží pro ukládání
archivních svazků. Police regálů musí být variabilní a jejich rozteč by měla být 250 mm (archivační spis
má výšku cca 220 mm) a únosnost cca 80 kg.
Základní regál:
výška regálu (výška stojiny) ................................................................................. 2500 mm
hloubka police......................................................................................................... 400 mm
délka police........................................................................................................... 1000 mm
počet polic ve standartní regále ................................................................................. 8ks
celková nostnost Základního regálu .......................................................................... 640kg
celková nostnost samostatné police......................................................................... 80kg
Cenová nabídka musí obsahovat cenu položek s povrchové úpravy:
pol. č. 1. cena základního regálů s počtem polic u standartního provedení
pol. č. 2. cena doplňkových polic
pol. č. 3. cenu stolového vozíku pro manipulaci se spisy (např. EUROKRAFT) a určení jeho rozměru a
počtu polic. Vozík by měl být tříetážový (výška etáží cca 200/500/900 mm), horní etáž nesmí mít po
obvodu žádné ohraničení, které by vyčnívalo nad plochu etáže. Délka a šířka ložné plochy cca 795 x
400 mm. Celkové rozměry vozíku cca 895 mm (délka) a cca 900 mm (výška).

Příloha č. 1 smlouvy -Technická specifikace
Technická Specifikace regálů pro potřeby MŠMT. Jedná se o zacvakávací celokovové regály, které

mohou stát Samostatně nebo budou stavěny do řad tak, ale i zády k sobě. Regály slouží pro ukládání
archivních svazků. Police regálů musí být variabilní a jejich rozteč by měla být 250 mm (archivační spis
má výšku cca 220 mm) a únosnost cca 80 kg.
Základní regál:
výška regálu (výška stojiny) ................................................................................. 2500 mm
hloubka police......................................................................................................... 400 mm
délka police........................................................................................................... 1000 mm
počet polic ve standartní regále ................................................................................. 8ks
celková nostnost Základního regálu .......................................................................... 640kg
celková nostnost samostatné police......................................................................... 80kg
Cenová nabídka musí obsahovat cenu položek s povrchové úpravy:
pol. č. 1. cena základního regálů s počtem polic u standartního provedení
pol. č. 2. cena doplňkových polic
pol. č. 3. cenu stolového vozíku pro manipulaci se spisy (např. EUROKRAFT) a určení jeho rozměru a
počtu polic. Vozík by měl být tříetážový (výška etáží cca 200/500/900 mm), horní etáž nesmí mít po
obvodu žádné ohraničení, které by vyčnívalo nad plochu etáže. Délka a šířka ložné plochy cca 795 x
400 mm. Celkové rozměry vozíku cca 895 mm (délka) a cca 900 mm (výška).

sindelarz
Obdélník



sindelarz
Obdélník


